АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, У/,, аt E,пz-t xn_y'O?o

О показателях средней рыночной стоимости одного
квадратного метра общей площади жилого помещения

на I[ квартал 202l года

В целях ре€tлизации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей
ведомственной целевой программы <Оказание государственной поддержки
гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммун€tльных услуг)
государственной программы Российской Федерации <Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунчtльными услугами граждан Российской
Федерации>, подпрограммы <Обеспечение жильем молодых семей>
государственной программы Московской области кЖилище> на 20|7-2021 годы
и подпрограммы кОбеспечение жильем молодых семей> муниципальной
программы Рузского городского округа к}tилище)), в соответствии с приказом
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской
Федерации от 26.02.2021 Ns 94lпр (О показателях средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам
Российской Федерации на II KBapTELII 2021 года), руководствуясь Уставом
Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа
постановJшет:

1.Утверлить показатели средней рыночной стоимости одного квадратного
метра обrцей гIлощади жилого помещения по Рузскому городскому округу
Московской области на II квартал 2021 года для расчета размеров социа-пьных
выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта
индивидуа"пьного жилищного строительства участникам мероприятия по
обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы <<Оказание

государственной поддерпки гражданам в обесrrечении жильем и огIлате }Itилищно-
коммун€tльных услуг> государственной программы Российской Федерации
кОбеспечение доступным и комфортным жильем и коммунапьными услугами
гра}кдан Российской Федерации)), подпрограммы кОбеспечение }кильем молодых
семей> государственной программы Московской области кХtилище)) на 20|7-
2027 годы и подпрограммы кОбеспечение жильем молодьtх семей>

м 00118в *

а

муниципальной программы Рузского городского округа <Хtилище) в размере
68185 (шестьдесят восемь тысяч сто восемьдесят пять) рублей.

2.Разместить настоящее tIостановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети <Интернет>.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы ,ции Рузского городского округа Кузнецову Е.Ю.

Глава городского Н.Н. Пархоменко

W